
Zarządzenie nr 62/2021 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 16 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. koordynowania Bazy Wiedzy  

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Zespół ds. koordynowania Bazy Wiedzy Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie w następującym składzie: 

 

− mgr Lidia Matuszewska – koordynator 

− mgr Jan Pojedyniec – zastępca koordynatora 

− Jakub Łoś 

− mgr Marta Marcinkiewicz 

− dr Eliza Krzyńska-Nawrocka 

− mgr Dominika Opioła 

− mgr Bogumiła Stachura  

 

§ 2. 

Zobowiązuję Zespół, o którym mowa w § 1, do prowadzenia prac związanych z administrowaniem 

Bazą Wiedzy PWSZ w Tarnowie w celu gromadzenia i udostępniania osiągnięć naukowych 

i artystycznych pracowników i informowania o nich użytkowników zewnętrznych. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor PWSZ w Tarnowie 

 


